特别提示:公司股票将于2013年7月2日开市起复牌。

一、合同签署概况

深圳市芭田生态工程股份有限公司（以下简称"本公司"或"公司"）其全资子公司贵州芭田生态工程有限公

司（以下简称："甲方"），于2013年7月1日与中国天辰工程有限公司（以下简称"天辰公司"或"乙方"）签订了

《贵州瓮安投资项目设备、材料采购及服务合同》（210万吨聚磷酸等高新磷复肥及配套磷化工项目，请见

2012年5月26日披露的公告编号为：12-28《芭田股份：关于签订聚磷酸等高新磷复肥及配套磷化工项目投

资协议书的公告》），本合同涉及价款预计人民币柒亿贰仟肆佰万元（724,000,000元）。

本合同的付款期限预计不超过36个月， 具体付款时间及批次以合同条款执行结果为准； 资金支付安

排：以自有资金支付不超过5.2亿元，以银行借款支付不超过2亿元；银行借款产生的利息不超过800万元。

2013年7月1日召开的公司第四届董事会第三十四次会议（临时）决议，会议以8票同意,0票反对,0票弃

权的表决结果审议通过了《签订贵州瓮安投资项目设备采购重大合同》的议案。

上述合同需经公司股东大会审议通过生效。

本采购合同对公司本年度经营成果不构成重大影响，采购合同的签订不构成关联交易，亦不构成重大